

Dátum: 30.11.2018

Dodací list: D 76/11

Faktúra: 18100717

Dodávateľ: 001 Platca DPH

(ICO) 34957928

KS: 0008

OSC

Dušan Monček OSC

SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

Odberateľ ICO:

36349429

Bednára 4

Ev. Č. Záznamu: 2682/1058

DIO: 2022092490

IC DPH: SK2022092490

971 01

P R I E V I D Z A

Sposob dopravy:

Osobne

Tel: 046/5420901

Fax:

(DIC) 1020583652

IC DPH: SK1020583652

12. 12. 2018

SPRAVA MAJETKU MESTA P R I E V I D Z A, s. r. o.

IBAN: SK34 1100 0000 0026 2454 0047

Cislo spisu v OR:

Ziv. urad PD reg. c. 1419/97

Znak 971 01 P R I E V I D Z A

Ev. cislo ZL:

307-11833

Prifity:

č. spisu:

Datum splatnosti : 10.12.2018

Datum vystavenia : 30.11.2018

Danova povinnosť : 30.11.2018

Datum dodania : 30.11.2018

Forma uhrady : Prev. prikazom

Prijemca: SPRAVA MAJETKU MESTA P R I E V I D Z A

T. VANSOVEJ 24

971 01

P R I E V I D Z A

Poznamka :

Variabilný symbol : 18100717

Názov tovaru / služby	Kód tovaru	MJ	DPH %	CENA b. DPH [ EUR/MJ ]	Zľava %	Množstvo MJ	CELKOM [ EUR ]
Fakturuje Vam nasledovny tovar a služby:							
BATERIA SAM EM 2110/100 ,150 DREZOVA	6165 9A/29	KS	20	22.178	10.00	2	44.36
BATERIA STENO 3051/15 VAN. BJ	1715 9A/29	KS	20	40.350	10.00	1	40.35
BATERIA STENO PREPINAC NOVY TYP	9263 9A/34-1	KS	20	8.250	10.00	1	8.25
BATERIA STENO RAMENO	3033 9A/29-1	KS	20	5.100	10.00	2	10.20
CER.WEBERMAN,GRS 25/4. 25/6 180- 130	5484	KS	20	45.000	10.00	1	45.00
HADICA FLEXI 50 3/8*3/8	1368 9A/29-1b	KS	20	1.013	10.00	2	2.03
HADICA SPRCH.MSO 1,5M CB110/110B	20290 9A/34	KS	20	2.130	10.00	1	2.13
KAMIX 1kg	6990	KS	20	7.350	10.00	1	7.35
KOLENO K SIFONU PRACK.	2947 9A/34	KS	20	0.413	10.00	1	0.41
KOLENO K SIFONU PRACK.	2947 9A/29-1	KS	20	0.563	10.00	1	0.56
KONZOLA-RADIATOR-KORAD	1500	KS	20	0.990	10.00	2	1.98
KORAD 21 K 600/1300	3878	KS	20	74.332	25.00	1	74.33
ODB.PVC KAN. 200/110 87°	8827	KS	20	6.000	10.00	1	6.00
PERLATOR VON., VN.	4253	KS	20	0.677	10.00	1	0.68
PLAVAK SPODNY 1/2,3/8 ALCA	6596	KS	20	4.350	10.00	1	4.35
PREDLZENIE 1/2" 15 CH	1362	KS	20	0.488	10.00	1	0.49
REDUKCIA 1" * 3/4" MOS. CHR.	2748	KS	20	0.720	10.00	1	0.72
REDUKCIA 1" * 3/4" MOS. CHR.	2748	KS	20	0.788	10.00	3	2.36
REDUKCIA 1/2" * 3/8" KORADO	1390	KS	20	0.318	10.00	2	0.64
REDUKCIA PVC 110/75	2839	KS	20	0.881	10.00	1	0.88
SIFON DREZOVY N.M. T-733	1267 9A/29-1	KS	20	4.575	10.00	2	9.15
SMYVADLOVY NEREZ MR. ALCA	5476 9A/34-1	KS	20	2.775	10.00	1	2.78
SKRUTKA K WC	1350 9A/29-1	KS	20	0.300	10.00	1	0.30
SPRCHA PLATINO	5220 9A/34-1	KS	20	1.763	10.00	1	1.76
SROB-UZATV.PR.3/8"	1883	KS	20	2.250	10.00	1	2.25
TEC 7 POLYMER BIELY, TRANSP.FAREB.	20477	KS	20	11.063	10.00	1	11.06
TEFL.PASKA PROFI 19X15	3046	KS	20	0.690	10.00	1	0.69
TER.HLAVICA APM	8347	KS	20	5.325	10.00	2	10.65
TER.HLAVICA IVAR	1568	KS	20	6.075	10.00	2	12.15
TM VENT.ROH. 1/2*3/8 S FILTROM	6954 9A/29-1b	KS	20	3.638	10.00	2	7.28
VENT.ROH.PRAC.3/4" S FILTROM	3779 9A/29-1b	KS	20	2.400	10.00	2	4.80
VENTIL TERMOST.ZMIESAVACI TUV 30	369	KS	20	45.000	10.00	1	45.00
WC KOMBI PANDA REKORD ZAD. ROVNY, SP.	4672 131-9A-34	KS	20	59.250	10.00	2	118.50
WC MANZETA NATAH.	1630 101-8C/114	KS	20	2.925	10.00	2	5.85
WC MANZETA NATAH. KRATKA ALCA	20415 9A/29-1b	KS	20	4.950	10.00	2	9.90
WC SEDATKO KOLO	5385 9A/29-1	KS	20	9.300	10.00	2	18.60
ZATKA PVC 200 KAN.	4588	KS	20	1.800	10.00	2	3.60

Zaokr :

D.sadzba	Zaklad	DPH	Spolu
20 %	517.37 EUR	103.48 EUR	620.85 EUR

K-úhrade: 620.85 EUR



PREVZAL  
(Datum, podpis)

ODOVZDAL  
(Datum, podpis)